記入例
住所・会社名・代表者名記入
印鑑押印
日付は未記入で

	年　　月　　日
　恵那市長　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）
補助金等交付申請書
　令和３年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう恵那市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　事　業　名
	「えな旅得チケット」事業

	３　事業の目的

宿泊施設名： ＊＊＊＊＊＊＊

新型コロナウイルス感染症のまん延による外出自粛等の影響で利用者の減少や売り上げの減少など大きな影響を受けており、プレミアム付きの「えな旅得チケット」を発行及び販売することで消費喚起を促し、利用者の増加につなげると共に、売上回復を目指す。

	４　事業の内容

30％分のプレミアムが付いた「えな旅得チケット」の発行及び販売
着手日はチケットの販売を開始した日を記入

	５　着手・完了予定年月日
	着　手　日　　令和　　　年　　　月　　　　日
完　了　日　　令和　４　年　３　月　　31　日

	６　事業の効果

プレミアム付きえな旅得チケットを発行することで、消費者の購買意欲を高め、売り上げ回復を見込むことができる。
観光客を誘客することで市内観光需要の回復に寄与できる。

	７　添付書類
	(１)　収支予算書
(２)　その他参考書類

	８　備　　　考

収支予算書例）3,900円チケットを1,000枚、1,300円チケットを500枚取り扱う場合

　１　収入の部
	区　　　　　　分
	予　　　算　　　額
	摘　　　　要

市補助金
	1,050,000　円
	900円×1,000枚
300円×500枚

チケット売上
	3,500,000　円
	3,000円×1,000枚
1,000円×500枚

	計
	4,550,000　円

　２　支出の部
	区　　　　　　分
	予　　　算　　　額
	摘　　　　要

チケットプレミアム分
	　1,050,000　円
	900円×1,000枚
300円×500枚

チケット販売分
	3,500,000　円
	3,000円×1,000枚
1,000円×500枚

	計
	4,550,000　円

	令和　年　　月　　日
　恵那市長　様
所　在　地
名　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　住所・会社名・代表者名記入
印鑑押印

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
（個人にあっては、住所及び氏名）
補助金等概算交付請求書
　　令和３年　　月　　日付け　恵那市指令商観第　　号により補助金等の交付決定を受けた補助事業等について、次のとおり恵那市補助金等交付規則第15条第２項の規定により概算請求します。
１　事　業　名　　　「えな旅得チケット」事業日付未記入
番号未記入

２　請　求　額　　　　　　　　　　　　円

補助金の先払いを希望する場合に作成
日付未記入